

3 * RPD Holding ApS
Randersvej 21 1. Th., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 81 00 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Rebecca Pontoppidan Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

3 * RPD Holding ApS
Randersvej 21 1. Th.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40 81 00 48

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Rebecca Pontoppidan Dalgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.740 kr. mod -8.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627.524 kr. mod 762.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.740	-8.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.975	653.414
Indtægt af kapitalinteresse	43.437	145.284
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.417	-35.604
Resultat før skat	618.255	754.590
Skat af årets resultat	9.269	8.043
Årets resultat	627.524	762.633
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.412	348.700
Udbytte for regnskabsåret	225.000	120.000
Overføres til overført resultat	167.112	293.933
Disponeret i alt	627.524	762.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.784.932	1.322.957
Kapitalinteresse	1.388.931	1.570.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.173.863</u>	<u>2.893.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.173.863</u>	<u>2.893.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	51.739	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.613	10.321
Tilgodehavender i alt	<u>99.352</u>	<u>10.321</u>
Likvide beholdninger	5.186	1.455
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.538</u>	<u>11.776</u>
Aktiver i alt	<u>3.278.401</u>	<u>2.905.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.380.294	1.144.882
Overført resultat	476.099	308.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>2.126.393</u>	<u>1.618.869</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	800.000	1.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	206.652	226.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.644	49.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8	8
Selskabsskat	0	2.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.101	0
Anden gæld	103	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.008</u>	<u>286.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.008</u>	<u>1.286.358</u>
Passiver i alt	<u>3.278.401</u>	<u>2.905.227</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	963	1.709
Andre finansielle omkostninger	<u>23.454</u>	<u>33.895</u>
	<u>24.417</u>	<u>35.604</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.006.652</u>	<u>206.652</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.006.652</u>	<u>206.652</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.